
SUPË DITORE	 							       2.5	
	
	 CROISSANT	 				  

I THATË 									         1.5	
	
NUTELLË								                  2	

KREM FËSTËKU 								        2.2

	 TËRSHËRË	 	 			 

PORRIDGE (Qull tërshëre) 						      4
Qumësht, fara chia, fruta dhe mjaltë		

GRANOLA 									        4
Kos grek, banane, fruta sezonale dhe pure nga frutat e malit

	 PAKOT E MËNGJESIT 
Pakot e mëngjesit shërbehen me bukë tosti, bukë tharme ose bukë pa 
gluten

MËNGJES BALLKANIK                                            	           5.8 	
Vezë të tundura me suxhuk, ajvar, domate, tranguj, djathë, llokuma dhe reçel 

MËNGJES AMERIKAN                                               		  5.8
Vezë në sy, përshutë (zgjedh: viçi apo derri), domate dhe pancake me shurup 
panje 

MËNGJES VEGJETARIAN 						      5.5
Vezë në sy, kërpudha të fërguara, ajvar, ullinj, avokado dhe perime 

MËNGJES ANGLEZ 							       5.5
Vezë në sy, virshlle, fasule, domate dhe kërpudha të fërguara 

MËNGJES GREK 								       5.5
Vezë të tundura me spinaq dhe djathë, domate, ullinj dhe kos grek

	 VEZË 

VEZË TË TUNDURA 					     3.5
Croissant ose bukë tharme, sallatë 
Shto: djathë +0.30, suxhuk +1.00, përshutë viçi +1.00, përshutë 
derri +1.00, avokado +0.8, salmon i tymosur +2.00

VEZË NË SY 						      3.5
Bukë tharme, sallatë. 
Shto: djathë +0.30, suxhuk +1.00, përshutë viçi +1.00, përshutë 
derri +1.00, avokado +0.8, salmon i tymosur +2.00

VEZË BENEDIKT 						      4 
Bukë tosti, vezë gjysmë e zier, salcë holandeze 
Shto: përshutë viçi ose derri +1, avokado +0.80,  salmon i 
tymosur +2
	
	 SALLATË 

SALLATË CAESAR  					     4.5
Copëza pule, iceberg, domatini, djathë parmesan dhe salcë 
Caesar 

SALLATË PULE 						      4.5
Rukollë, qepë, mollë, domatini, misër dhe salcë e shtëpisë 

SALLATË TUNA 						      4.5
Iceberg, misër, domatini, qepë dhe salcë e shtëpisë

	 SENDVIÇ 

TOST ME AVOKADO 					     4
Avokado, djathë, domatini. Zgjedh: vezë në sy apo të tundura

SENDVIÇ PULË CRUNCH  				    4.5
Pulë, rukollë, tranguj turshi, misër, salcë e shtëpisë dhe patate 

SENDVIÇ ANNA’S  					     4.5
Pulë, avokado, ajvar, djathë dhe domatini 

SENDVIÇ ME TUNË 					     4
Tuna, majonez chilli, iceberg, misër
Shto: avokado +0.50

STEAK SENDVIÇ 						     6.9
Ramstek, kërpurdha, rukollë, salcë e shtëpisë dhe patate 

SENDVIÇ ME MOZZARELLA DHE PESTO 		  3.8
Mozzarella, domate, pesto Genovese, rukollë

	

	 BURGER

SMASH BURGER 							      5.5
Kaçkavall, domate, qepë, tranguj turshi, salcë e shtëpisë dhe patate 

CHICKEN BURGER 						      5.5
Kaçkavall, tranguj turshi, salcë e shtëpisë djegës dhe patate

	 PANCAKE AMERIKANE 

CHOCOLATE CHIP DHE PURE NGA FRUTAT E MALIT 	4.5

REÇEL I SHTËPISË ME MOLLË DHE KANELLË 		  4

NUTELLA DHE FRUTA 						      4.2

SHURUP PANJE 							       4.5

KREM FËSTËKU 							       4.5

	 CREPE 

NUTELLA DHE BISKOTA  					     3

KREM FËSTËKU 							       3.8

PURE NGA FRUTAT E MALIT 					     3.5

REÇEL I SHTËPISË ME MOLLË DHE KANELLË 		  3

	 ËMBËLSIRË 

CHEESECAKE ME FRUTA MALI 				    2.5

ËMBËLSIRË ME MJALTË DHE ARRA 			   2.5

KEK ME ÇOKOLLATË  						      1

AKULLORE (1 Scoop)  						      1.2
(Fëstëk, çokollatë dhe vanillë) 

MENU



	 LËNGJET E FRESKËTA

PORTOKALL I SHTRYDHUR 					     3

PORTOKALL DHE LIMON				              3

PORTOKALL, KARROTË DHE MOLLË 			   3.5

MOLLË, LIMON DHE PORTOKALL 				    3.5

LIMONADË  							       2
Mango, frut pasioni ose mjedër +.0.50 

	 SMOOTHIE

BERRY BLISS ALMOND 						     3.5
Banane, fruta mali, qumësht bademi, fara chia

APPLE BANANA GLOW 						     3.5
Banane, mollë, qumësht soja, fara chia dhe kanellë

CHOCO FUEL 							       3.7
Banane, kakao, qershi, fara chia dhe qumësht bademi

MORNING GREEN BOOST					     3.7
Banane, spinaq, mollë dhe qumësht bademi

	 PIJE SEZONALE

ÇAJ I FTOHTË I SHTËPISË 					     3

FROZEN CREAM ESPRESSO					     2.5

HOT CHOCOLATE						      2.5

PUMPKIN SPICED LATTE 					     2.5 

	 ÇAJRA

ÇAJ FILTER 						      1

ÇAJ RUSI 							       0.8

ÇAJ BIO 							       1.5
(hibiskus dhe kaçë, portokall dhe xhinxher) 	
	
	 LËNGJE

LËNGJE TË GAZUARA  					    1.5
coca cola, coca cola zero, tonic, schweppes, sprite

LËNGJE  	 						      1.5
pjeshkë, mollë, portokall dhe karrotë, portokall, 
dredhëz, vishnje, rrush i zi, ice tea

UJË NATYRAL 0.25L 					     1.2

UJË NATYRAL 0.75L					     2.5

UJË MINERAL 0.25L 					     1.3

UJË MINERAL 0.75 L					     3

	 PIJE ALKOOLIKE

CLASSIC MIMOSA					     4.5

SPRITZ 							       5.5
Aperol, Limoncello, Hugo

PASSION FRUIT MARTINI 				    4.5

ESPRESSO MARTINI 					     5.5
		
PROSECCO 						      3.5

VERË E BARDHË/ E KUQE			             3.5

RAKIA 							       2.5
Rrushi zholta ose dardhe williams 	

BIRRA PEJA 						      2

VODKA/ GIN 						      3

						    

PIJET 	 KAFE TË NGROHTA

ESPRESSO 						     1.2

DOUBLE ESPRESSO				    2.2

MAKIATO E MADHE				    1.5

MAKIATO E VOGËL 				    1.3

AMERIKANE 					     1.5

CAPPUCCINO 					     2

NESCAFE CLASSIC/VANILLË 			  1.5

LATTE 						      2

MATCHA LATTE 					     3

BAMBI 						      1.5

	 KAFE TË FTOHTA

ICE COFFEE 					     2

ICED AMERICANO 				    2

CARAMEL ICED COFFEE  			   2.2

SHAKERATO 					     2

FRAPPE 						      2

ESPRESSO AFFOGATO  			   2.5
(akullore vanillë)

ICE MATCHA LATTE 				    3.5

Shto: opsion qumësht vegan 
(qumësht soja ose qumësht bademi +1.00)


